CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON
Junta de d asificacion Inicial

Fecha: 09- 02- 2024

y Especi al Pagi na: 1

Hora :19: 50: 36
FUERA DE LA LQOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE | NTERI NATOS SUPLENCI AS Y DOBLES CARGOS 2024

NI VEL / MODALI DAD - > ESPECI AL L OCALI DAD: R O GALLEGOS / EL CONDOR / BELLA
O No.  Ble. Telefonos
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
COESPECIAL

maestro de educ.

artistica-artes visual es

COCCl

MARI A JI MENA

CALLEJA LAURA

CALLE1013 476
JULI O A, ROCA 1961

Cal af at e
Cal af at e

FONTANA PABLO DANI EL

NI COTERA MASSOCHI

| MOBERDORFF CARLA LEONCR

BEZMALI NOVI C EDUARDO ANDRES

PONCE ELBA LORENA
ALVARADO LAURA VERONI CA
RODRI GUEZ MATI AS
ALBARRAN JORGE ORLANDO
LLANES JUANA RAFAELA

PAI NEM L PACLA ALEJANDRA

LOFREDO MANCI LLA PABLO RAM RO 35.

HERRERA MARCOS JUAN
ECHEGARAY ROM NA NCELI A

PASTI NE ACOSTA LUCAS MARTI N

D AM CO EVELI N DEBCRA
ROBERTS ALBERTO EDUARDO

Di

Cl CCO FERNANDO GABRI EL

BOUZA ANA PAULA

CESAR JAVI ER 39.

SAN MART N N 463

PJE CLEMENTE ANDRADE
MONSE¥OR FAGNANO 1697
COLON Ng 1955

MANDOZA N 225

AVENI DA REPUBLI CA 185
MARCELI NO ALVAREZ 520
J. C. LASSAGA 1516
SANTA FE 212

PRI MERO DE MAYO 923
GLACI AR AGASSI Z No 642

AV. LI BERTADOR 3416 DTO6B

LI BERTADOR 1177

ELI DA MENDEZ DE (QJEDA 305

ARMANDO GRADEL N8129
JUJUY N 246

CAROL | NGLI SH N§1443
CALLE 3032 43

Caleta Aivia
PUERTO SANTA CRUZ
Cal af at e

Pto San Juli an

28 de Novi enbre
Caleta Aivia

Ri o Gal | egos
Caleta Aivia

28 de Novi enbre
Gober nador G egores
Cal af at e

Cal af at e

Cal af at e

Cal af at e

Caleta Aivia
PUERTO SANTA CRUZ
Caleta Aivia

Cal af at e

02902416699

02902- 490948
02962- 452647
02902- 482239

425566
0297-4857083
524322
02962- 491167
02902- 488082

488065

0297- 489399
485833

02902- 496610

~ ~

e T e T e e e T T i

0336- 154528585
0296615642296

2975177527
02966- 15660134
02966- 15339585
02966- 15589329
02966- 15306975
0297154000977
15605166
0297-154947205
2966- 388447
2966562832
02966- 15498682
0351- 153153400
2966543813
02966- 15703499
0297- 154084791
2966648395
0297-154306125
02966- 15458992



19
20
21
22
23
24

4062
3386
6923
5256
6353
5590

CAMPCPI ANO JULI ANA

ONTI VERO MAURI CI O DAVI D

Rl QUELME WALTER ANDRES

ZORI LLA LUCAS MAXI M LI ANO
PEREZ GORDI LLO MONI CA
VERDUN RI VI S FEDERI CO JULI AN

33.
33.
32.
31.
30.
29.

51
40
43
99
02
65

DRA S| LVI A MAZA 940
B LOS CO HUES C 68
MZA 72 CASA 9

MTRE Ng 471

PERON 1732

MZ15 PARCELA 16B B

Cal af at e

Rio Turbio

Rio Turbio

Pto San Juli an
Cal af at e
Cal af at e

02901-496761
02902421843

2966- 457344

e e S

02901- 15609391
2902406341
2966464406
02966- 15225558
02966 15401865
1128866352



Junta de d asificacion Inicial

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

y Especi al

FUERA DE LA LOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE | NTERI NATOS SUPLENCI AS Y DOBLES CARGOS 2024
NI VEL / MODALI DAD - > ESPECI AL

L OCAL |

DAD: R O GALLEGOS

/ EL CONDOR / BELLA

Fecha: 09- 02- 2024
Pagi na: 2

Hora :19: 50: 36

.98 R O NEGRO 310

.44 DON BCSCO 1040

.39 EUROCPA 1119

.23 RO SANTA CRUZ 1980
.11 AVDA COSTANERA 935
.10 RO TURBI O 1251

.10 ALM RANTE BROMN 1457
.49 LAS HERAS 1542

.25 CORDOBA 294

.25 DEFENSA N 637

.22 PASAJE M RAMAR N 1738
.01 AV. SAN MARTI N 715

28 de Novi enbre
Caleta Aivia
Gober nador G egor es
Cal af at e

Pto San Juli an

Pt o Deseado

Pt o Deseado

Pt o Deseado

PUERTO SANTA CRUZ
Cal af at e

Caleta Aivia

Rio Turbio

.49 AV. ROCA 850

.27 BELGRANO 855

.45 25 DE MAYO 1335

.81 Bg PETROLERO CASA 15
70 Cl PRI ANO GARCI A 486 B
.41 RODOLFO MARTI NEZ 1870
.16 10 DE JUN O 1956

PUERTO SANTA CRUZ
PUERTO SANTA CRUZ
28 de Novi enbre
Las Her as

Cte Pi edrabuena
Pto San Juli an

Pt o Deseado

.03 CALLE 362 430
.29 LGOS PI NOS N8285
.55 CALLE 368 N 214

Nr o.

ORD Legajo Apel lido y Nonbre
25 6766 LI LLO SANTI C SHEI LA

26 6136 DOM NGUEZ NI M A ELI ZABETH
27 6572 LANESAN ALDANA MARI ANEL
28 6914 SEGOVI A SALI NAS CAM LA

29 6391 GARCI A ESPI NA FRANCI SCO
30 6877 COCCOZ ESPERANZA

31 6516 CEPEDA GUSTAVO ARI EL

32 7296 DELGADO FLORENCI O ARI EL
33 7610 SOTO FLORENCI A DEL CARMEN
34 6002 ZENTENO NCELI A NANCY

35 6173  ABALLAY TATI ANA DEL VALLE
36 8018 RAM REZ DAl ANA M CAELA
prof. de educ. fisica sin residencia ac 179-180/99

1 7519 MARTYNI UK YONNY HAROLD

2 6795 CHAVES YOLANDA | SABEL

3 7667 GUl TI AN ADRI AN REYNALDO

4 7671 GQUSEVI CH ELI ANA YANDI RA

5 7472 RODRI GUEZ ACU¥A GABRI ELA RCSAR 17.

6 7626 HERRERA ROBERTO SEBASTI AN

7 7691 QUI PI LDOR LU S ALBERTO
prof. de nusica

1 TIT ECHANDI MARI A CECI LI A

2 2643 SEGUEL M RTA VI VI ANA

3 TIT PAGANI MARI A FLOR

4 3138 PAEZ GUSTAVO NARTI N

.29 AVDA. EVA PER N 561

Cal af at e

Los Anti guos
Cal af at e
Caleta Aivia

02902481191

296615417415
02902495064
2966423243

425244

2902482157

3855946399

496516
0297- 4851760

e e e e e i

e T

N~ T S N

0296615471999
0297- 155008522
296615417415
2966524881
2966625205
0221- 3541125
02975041131
2975212478
2966616314
2966692908
02974429938
2966 763385

3755603337
03888- 15563587
3875713138
3704687137
2966345956

2975298838

2966623671
0297- 154088827
2966562252
0297- 4851760



5 7139 ARCHI LLA NATALI A SOLEDAD 29.41 JURAMENTO 131 - Caleta divia [ 2974223463
6 7011 MARTI NEZ LAURA ROSANA 23.29 SARM ENTO 5 - Las Heras [ 2974 272952

1 TIT NAVARRETE VALERI A 45. 80 CALLE 1007 N§ 10 - Cal afate [ 02966- 15415470
2 TIT BOHVE BETANI A JOHANA 43.60 GAVI OTAS 436 BSALTOS DE - Caleta divia 02974 4142090 /[ 2974142090



CONSEJO PROv. DE EDUCACI ON Fecha: 09- 02- 2024
Junta de C asificacion Inicial y Especial Pagi na: 3

Hora :19: 50: 36
FUERA DE LA LQOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE | NTERI NATOS SUPLENCI AS Y DOBLES CARGOS 2024

NI VEL / MODALI DAD - > ESPECI AL L OCALI DAD: R O GALLEGOS / EL CONDOR / BELLA
Nr o Pj e Tel ef onos
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar

3 3814 NW¥EZ MARI A ELENA 40.91 WALTER RO L N8 366 - Cal afate 02902- 496318 /| 02966- 15225024
4 2324  CLARK SANDRA ALICI A 40.38 LAVALLE N 83 - Cte Piedrabuena /| 15541493

5 TIT ZERBATTO MARI ANA ALEJANDRA 38.19 CHUBUT N8 147 - 28 de Novi enbre 03717396381 /| 2966471234

6 6985 OYARZO CAM LA ANDREA 31. 78 FRANK LEW S 330 - PUERTO SANTA CRUZ /| 2966213620

7 7464  VALLEJCS ARI SPE VI LMVA 26.01 RICH ERI 162 - Cal afate /| 2966388632

8 7119 DOM NGUEZ PATRI CI A GEANETTE 22.88 GLACI AR BERTACH 158 - Cal afate 3364367366 /
psi copedagogo sin residencia ac 179-180/99

1 7053 SAAVEDRA YOSELI MARI A JOSE 18.95 ARBILLA Ngl182 - El Chalten /| 3644115917
psi col ogos

1 4117 PERSI A ROM NA 38.32 URQUI ZA Ng 1642 - Pto San Julian 02962- 414511 / 011-1558866140
2 4613 FERRO DANI ELA ALEJANDRA 34.79 PREFECTURA NAVAL 85 - Caleta Qivia 0297-4851342 /| 0297-154146869
3 6019 AGUI LERA ROSALES M LUCI ANA 31.66 AV. LIBERTADOR 3416 - Cal afate / 0351 5583015

4 7622 VI LLAGRA MELI NA 28. 12 NMANUEL ESTRADA 1968 - Pt o Deseado 2974872685 [ 2974004818
f onoaudi ol ogos

1 TIT CORONELLI MARCELA VI VI ANA 46. 25 FLORES DE LA PATAGONI A N§ - Cal afate /| 02966- 15344935
psi conotricista

1 TIT CARDENAS ARl ANA PACLA 49.22 J KOLTUM N 71 - Pt o Deseado 0297-4872266 | 2975926978

2 4273 ORQUERA PAULA ANDREA 39.44 PERON 958 - Cal afate 02902- 495066 / 15488465

3 6691 RADRI ZZANI SOFI A 30.33 JOSE DEL CARMEN VASQUEZ - Cal afate 02902489203 /| 02966- 15465967

musi cot er apeut a



1 3138 PAEZ GQUSTAVO MARTI N 36.29 AVDA. EVA PER N 561 - Caleta divia 0297- 4851760 [ 0297-4851760
2 TIT PAGANI MARI A FLOR 32.35 CALLE 368 N 214 - Cal afate 496516 | 2966562252

1 7690 RU Z MARI A JULI A 28. 63 CALLE 701 N8§3381 - Cal afate / 2966408080



CONSEJO PROv. DE EDUCACI ON Fecha: 09- 02- 2024
Junta de C asificacion Inicial y Especial Pagi na: 4

Hora :19: 50: 36
FUERA DE LA LQOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE | NTERI NATOS SUPLENCI AS Y DOBLES CARGOS 2024

NI VEL / MODALI DAD - > ESPECI AL L OCALI DAD: R O GALLEGOS / EL CONDOR / BELLA
Nr o. Pj e. Tel ef onos
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
2 7593  PERINCHON YOHANA 22.63 PJE RAMN CASTILLO 518 - Rio Turbio 422588 | 2966388992

asi stente social sin residencia ac 179-180/99

1 7918 BARRAZA LAURA MABEL 17.60 SANTI AGO DEL ESTERO N§ 28 - Ri o Gall egos | 3624-620568

1 7203 CAMPCS STEEL SARA 28.59 CALLE 23 N. 37 DEPTO 1 - Cal afate /| 2966613722

1 7092 GODOY KARI NA ALEJANDRA 32.83 CALLE 708-71 - Cal afate / 5491131621983
2 7064 PADI N MARI ANELA 18.20 PJE PETRELES 1513 - Pto San Julian 2962452911 | 2966584122
Esti nul aci on Tenprana
maestro de grado estinul aci on tenprana
1 TIT DE VI CENZI MARI NA RAQUEL 58.25 CALLE 657 N915 - Cal afate / 02966- 15446219
2 TIT COPA LORENA MARI ELA 47.63 ELI AS MENDEZ 668 - Cal af ate /| 2966593125
maestro de grado (titul o docente)
1 TIT GONZALEZ SALI NAS YESICA G ELA 45.71 BS SAN JUAN BOSCO CASA - 28 de Novienbre 02902- 482645 | 0290215406017
2 TOP BALMACEDA ANA DEL C. 26. 04 PJE PEDRO GANAM 1850 - Pto San Julian | 3725431378



1 TIT
2 TIT
3 TIT
4 TIT

CASAS S| LVANA NOEM
AXON ALI C A NOEM
YACANTE CRI STHEL LEONCR
ALEGRE NOCELI A SOLEDAD

S57.25
49. 46
40. 04
37.87

B§ LOS ¥I RES MZA 72 CASA
CHACO 80

B LGOS PINOS CASA N 98
LOS AROMOS 650

Rio Turbio
Cal af at e
Caleta Adivia
Cal af at e

0297- 4854082

N~ NS NS

2615326745
03624531663
2975175254
02966- 15633116



CONSEJO PROv. DE EDUCACI ON Fecha: 09- 02- 2024
Junta de C asificacion Inicial y Especial Pagina: 5

Hora :19: 50: 36
FUERA DE LA LQOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE | NTERI NATOS SUPLENCI AS Y DOBLES CARGOS 2024

NI VEL / MODALI DAD - > ESPECI AL L OCALI DAD: R O GALLEGOS / EL CONDOR / BELLA
- NO. o Re. Tel ef onos
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
1 4273 ORQUERA PAULA ANDREA 33.92 PERON 958 - calafate 02902- 495066 /| 15488465

Di scapaci t ados

1 TIT CASAS S| LVANA NOEM 60.55 B8 LCS ¥IRES MZA 72 CASA - Rio Turbio [ 2615326745
2 TIT DE VI CENZI MARI NA RAQUEL 59. 25 CALLE 657 N915 - Cal afate [ 02966- 15446219
3 TIT BURGOS CARMEN CAROLI NA 54.64 BARRI O M LI TAR CASA 3 - 28 de Novi enbre 02902- 482030 /| 2966345173
4 TIT AXON ALI C A NOEM 52.46 CHACO 80 - Cal afate / 03624531663
5 TIT SUAREZ LAURA GABRI ELA 49. 93 CALLE 30000 N8 808 - Cal afate 02902- 492871 [ 2966473935
6 TIT SOTELO G NA MARI A 49.78 O H GAd NS 1389 CASA 18 - Perito Moreno 02974948546 | 2974948546
7 TIT HEREDI A AUROCRA ANDREA 49.23 FAGNANO N 1670 - Pto San Julian . 427652 [ 2966413850
8 TIT BARRI OS G NA MABEL 48. 76  AVDA HI PCLI TO YRI GOYEN - 28 de Novi enbre /| 2966388565
9 TIT FERNANDEZ CLAUDI A SUSANA 47.08 DE LOS SAUCES 3406 - Cal afate 02902490536 /| 296615213573
10 TIT Pl O FLORENCI A BELEN 46. 56 CORRI ENTES N§ 633 - Cal afate 0296615682828 [/ 2966271105
11 TIT OTANO ANDREA NMARI LI NA 46. 54 CALLE 1011 N8 585 - Cal afate [ 2314400045
12 TIT BURNS MAYRA ALEXI A 45.58 PJE CRUZ DEL SUR N8§1371 - Pto San Julian 02966452837 / 02966 15218840
13 TIT GONZALEZ SALI NAS YESI CA G ELA  45.56 B8 SAN JUAN BOSCO CASA - 28 de Novi enbre 02902- 482645 [ 0290215406017
14 TIT GONZALEZ NATALI A ANALI A 44.97 CORONEL ROSALES N§ 229 - Cal afate | 2966213262
15 TIT ANTONI O MARI A NCELI A 44.67 B8 LOS ¥IRES 9 DE JULIO - R o Turbio 02902-421238 /| 2966403396
16 TIT CRUZ M GUEL ANGEL 44. 64 PERI TO MORENO N§ 1560 - 28 de Novi enbre 011-62135805 /| 2966416436
17 TIT YACANTE CRI STHEL LEONOR 44.04 B LOS PINOS CASA N 98 - Caleta divia 0297- 4854082 [ 2975175254
18 TON MOLI NA | RENE M CAELA 43.00 B8 ROTARY23 AYACUCHO 1229 - Caleta divia 0297- 4837206 [ 0297-154308142
19 3337 MONTE ANA PAULA 42. 88 DON BOSCO Ng/718 - Caleta divia [ 0297-154092836
20 TIT | R ARTE NATALI A JUDI TH 42.69 MA 317 LOTE 19 - 28 de Novi enbre [ 2902406663
21 TIT RODRI GUEZ GRACI ELA | NES 42.50 7 DE DI Cl EMBRE N8§137 - Cal afate 490338 | 2966- 557781
22 TIT HERNANDEZ ANAHI EM LCE 42.04 COLON N§ 1034 DPTO 1 - Pto San Julian 0291154659100 / 2966586788
23 5578 CASTA¥O DANI ELA PAGLA 39.98 POLONIA 1775 - Caleta divia [ 0297-154287957



24
25
26
27
28
29
30

TIT
TIT
6351
TIT
5420
5961
6805

LEA¥O CLAUDI A MARI ELA
POLO MANUEL ALBERTO

ENRI QUE JULI ANA SOLEDAD
PALACI OS JESSI CA STEFANI A
VARGAS ARl S ORLANDO
MORALES ANABELA VI RG NI A
RU Z MALENA ARSEN A

39.
38.
37.
36.
35.
35.
31.

23
33
37
00
93
20
75

AV. CI RCUNVALACI ON 25
900 VIV. CALLE 918 N8§970
SAN FRANCI SCO DE ASIS N
J. ECHEVERRIA N 834
SANTA FE 2144 ROTARY 23
JOSE HERNANDEZ 1891

M GUEL MADRONAL 529 CASA

28 de Novi enbre
Cal af at e

Los Anti guos
Cal af at e
Caleta Aivia
Caleta Adivia
Caleta Aivia

02966- 496146

02902- 495087
0297-4837615

0297- 4854394

e T

2966509894

02966- 15310235
02966 15549616
2966- 634316

0297-154015601
0297- 154322221
0297- 155153885



CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

Junta de d asificacion Inicial

y Especi al

FUERA DE LA LOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE | NTERI NATOS SUPLENCI AS Y DOBLES CARGOS 2024

NI VEL /

MODALI DAD - > ESPECI AL

L OCALI DAD: RO GALLEGOS

/ EL CONDOR / BELLA

Fecha: 09- 02- 2024
Pagi na: 6

Hora :19: 50: 36

Nr o.

SOLORZA MARI ANA EDI TH

BORQUEZ DALMA ANTONELLA

DI AZ YANI NA GRACI ELA

DELPI ANO DANI EL ERNESTO

VI ZCARRA 3 MENA BELEN
MANSI LLA YESI CA NATALI
BUJAN MARI ANA YOHANA

ALVARADO ALBERTO FABI AN
LUNA CECI LI A CRI STI NA LORENA

ROSALES NMAI RA TAVARA
JI MENEZ NATALI A FATI MA

ROCA N§ 267

URQUI ZA 872 3ER P DPTO4
CONSTI TUCI ON N§522
PATAGONI A 681
OSCRIO N 436
SAENZ PE¥A N8668
HMFERRO 57
GLACI AR BERTACCHI
ADELA YATEL 1146
EVA PERON 1688
CACI QUE ORKEKE 703

CASA

Gober nador
Pt o Deseado
28 de Novi enbre
Pt o Deseado

Cal af at e

Pt o Deseado
Caleta Aivia
Rio Turbio
Gober nador
Cal af at e
Pt o Deseado

Gr egor es

Gr egores

TEJERI NA SOLEDAD DE LOS ANCELE

SANABRI A LAURA BEATRI Z
SANCHEZ AGUSTI N ARI EL

B8 | SLAS MALVI NAS
AV. GEND. NAC. 99 B. | SLAS
B GUEMES M AZCUENAGA MZ

Rio Turhio
Rio Turbhio
Las Her as

ORQUERA PAULA ANDREA

egos y Di sm nui dos

SUAREZ JAQUELI NE P.

Sordos e Hi poac£si cos

Cl RCUNVALACI ON 25 DE MAYO

Rio Turhio

Tel ef onos
Fijo Cel ul ar
02962-491999 2966240882
2974264597

02902- 495473

2902 422387

02902- 495066

N~ S Y

02966- 15664318
0297- 154649749
3865-15410419
2975375653
2975926886
2966 503791
2966350952
0386515238403
2974213229

2966- 227352
2902411210
3841-45232

15488465

3516639719



1 TIT TOLOSA LUCI ANA ROM NA 54.80 B8 H ELOS CONTINENTALES - R o Turbio 425967 [ 2966- 602258

2 TIT ALBACETE VERONI CA ANDREA 50.74 AVDA. PIEDRABUENA N 869 - Pto San Julian 02962- 452647 [ 2966521733

3 TIT COPA LORENA MARI ELA 47.83 ELI AS MENDEZ 668 - Cal afate [ 2966593125

4 TIT GONZALEZ SALI NAS YESI CA G ELA  46.45 B8 SAN JUAN BOSCO CASA - 28 de Novi enbre 02902- 482645 [ 0290215406017



CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON
Junta de d asificacion Inicial

y Especi al

FUERA DE LA LOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE | NTERI NATOS SUPLENCI AS Y DOBLES CARGOS 2024

DAD: R O GALLEGOS

/ EL CONDOR / BELLA

Fecha: 09- 02- 2024
Pagi na: 7

Hora :19: 50: 36

CALAFATE 615

B§ ROTARY23 AYACUCHO 1229
LOS AROMOS 650

EL CALAFATE 615

CALLE 1005 N119

Rl VADAVI A Ng 1393

PERON N8 206

14-1795

ANTONI O VI EDVA 76

PJE PEDRO GANAM 1850
BELGRANO Nog 856

ANTONI O DE VI EDNVA 76

40 EX GREGCORI O MARTI NEZ

Caleta Aivia
Caleta Aivia

Cal af at e

Caleta Aivia

Cal af at e

Perito Moreno

Gober nador G egores
Cal af at e

El Chal ten

Pto San Juli an
Gober nador G egores
El Chal ten

Cal af at e

B§ LOS ¥I RES MZA 72 CASA
CALLE 657 N915

CALLE 2012 N8 126
MANZANA 110 LOTE 12

Rio Turbio
Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e

NI VEL / MODALI DAD - > ESPECI AL L OCAL |
Nr o. Pj e
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al
5 6779 BUSTAMANTE GABRI ELA ALEJANDRA  41. 99
6 TON MOLI NA | RENE M CAELA 41. 69
7 TIT ALEGRE NOELI A SOLEDAD 40. 87
8 6784 BUSTAMANTE MARI A FLORENCI A 37.53
9 TIT BOGE ELI ANA JESI CA 37.42
10 5023 FERNANDEZ MONI CA DANI ELA 35. 23
11 TIT FERNANDEZ JESI CA ADALENS 33. 80
12 6946  TOLEDO MAYRA ESTELA 30. 45
13 7168 MOLI NA CRI STI NA PACLA 29. 19
14 TOP BALMACEDA ANA DEL C. 29. 04
15 6350 MONTENEGRO MARI A FERNANDA 28. 74
16 7373 MARQUEZ SANTI AGO S. 28.72
17 4892 MURI NA CECI LI A RAQUEL 26. 74
| rregul ares Mot ores
maestro de grado (titul o docente)
1 TIT CASAS S| LVANA NCEM 60. 55
2 TIT DE VI CENZI MARI NA RAQUEL 58. 70
3 TIT TABARES CLAUDI A ANDREA 44. 48
4 6644 VERCADO LUCAS MATI AS 26. 33
maestro de grado (titulo habilitante)
1 4273 ORQUERA PAULA ANDREA 39. 44

PERON 958

Cal af at e

02974835049
0297-4837206

02902- 492441
03794611867

2902492416

02902- 495696

02902- 495066

e e T e e

N~ NS NS

2974724797
0297-154308142
02966- 15633116
0297- 5085978
11-1563219292
2974371570
3704726441
2966499094
2966702240
3725431378
3816203637
2966624614
0351152848923

2615326745

02966- 15446219
02966- 15459618
0380- 154342263

15488465



